[bookmark: _GoBack]第４号様式（第８条関係）
　　第　　　号
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
大和村長　　　　　　　　　　印
　　大和村民間賃貸住宅整備助成金返還命令通知書
　　　　年　　月　　日付けで交付確定した大和村民間賃貸住宅整備助成金について，交付決定を取り消しましたので，下記のとおり返還するよう通知します。

	返還すべき金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還期限
	年　　　月　　　日まで

	返還方法
	別紙納付通知書による。

	交付決定通知
	　　　年　　月　　日付け通知

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円
	第　　　　号

	既交付額
	　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　円

	返還命令理由